

Protokoll fört vid årsmöte i Föreningen Särö Ungdom och Särö Lawn Tennisklubb torsdagen den 19 augusti 1971 kl. 19.00 hos sekr. Ulf Schéle, Villa Ljunghäll, Särö.

Närvarande: Carol Wallenberg, Ella-Britt och Carl-Björn Willumsen, Marianne och Hans Henrik Kristensen, Kerstin och Fredrik Petersen, Get och Gunnar Laurenius, Mariana och Hans Lidvall Per Ericson, P.O.Lindblom, Maud Hansson, Mia Danelius, Kickan Rutmarksamt Märta och Ulf Schéle, dvs 18 st.

1. Årsmötet öppnades av Carol Wallenberg och ovanstående närvarolista upprättades.
2. Valdes Carol Wallenberg till ordförande vid mötet.
3. Valdes Maud Hansson och Mia Danelius att jämte ordföranden justera mötets protokoll.
4. Förklarades mötet vara behörigen utlyst.
5. Föredrogs och justerades protokoll fört vid årsmötet den 18 augusti 1970.
6. Föredrogs styrelseberättelse för verksamhetsåret 1970/71, som förelåg i förslag. Beslöts att den skall kallas " Berättelse över verksamheten 1971 och i vissa stycken korrigeras av sekreteraren.
7. Föredrogs balansräkning, vinst- och förlusträkning samt revisionsberättelse för verksamhetsåret 70/71 och beviljades styrelsen full och tacksam ansvarsfrihet för det gångna årets förvaltning.
8. Till styrelse för verksamhetsåret 1971/72 valdes

ordförande	Carol Wallenberg, omval
vice ordförande	Carl-Björn Willumsen, omval
sekreterare	Ulf Schéle, omval
kassaförvaltare	Bertil Kanter, omval
simning	Mariana Lidvall, omval
	Hans Wachtmeister, omval
tennis	Marianne Kristensen, omval
	Ebbe Arhusen, omval
	Per Ericson, omval
klubbmästare	Mia Danelius, nyval
	Pia Landahl - adjungerad, nyval
	Margreth Rydbeck- adjungerad, nyval
anläggningarna	Birger Eudvigsson, omval
	Hans Henrik Kristensen
	Lars Lindahl - adjungerad, omval
	Åke Rindeborg - adjungerad, omval
suppleanter	Fredrik Petersen, omval
	Klas Heyman, omval
	Ella-Britt Willumsen, omval
	Kerstin Petersen, omval
	Inger Steffenburg, omval
	Maud Hansson, nyval
	Kickan Rutmark, nyval

9. Till revisorer för verksamhetsåret 71/72 omvaldes

ordinarie	Gunnar Laurenius
	Per-Olof Lindblom
suppleant	Björn Willumsen

10. Verksamheten under året 1971/72 - 75-årsjubiléet

Verksamheten skall bedrivas som hittills.

Simning

Mariana Lidvall och Ella-Britt Willumsen skall förhandla med Anette Evert, som leder simskola i Kullavik - Malevik, att åtaga simundervisningen. Hon har förklarat sig villig.

Manetta Adelborg har tidigare varit garanterad ett arvode på 1.000 kr. Dick Adelborg har för året fått 600 kr. Beslutades att till Dick utbetala ytterligare 400 kr.

Simskolan (i år 17 elever) skall bedrivas ytterligare ett år till på prov. 10 kr. betalas per barn till badhuset.

Ella-Britt Willumsen undersöker möjligheterna till bidrag från Kungsbacka kommun.

Tennis

Med anledning av 75-årsjubiléet diskuterades följande:

Jubileumsturnering med inbjudning till Gottskär, Brottkärr, Heden och Kullavik sista veckan i juli. Till kommitté utsågs Carl-Björn Willumsen, Kerstin Petersen och Marianne Kristensen. Jubiléumsfest lördagen den 5. augusti 1972. Som ev. lokal nämndes Lokmannahemmet.

Klas Heyman skulle vidtalas att insamla fotografier mm. med anknytning till SLTK. Carol Wallenberg har den första protokolls-boken från 1897.

Ev. PR i samband med jubiléet kan skötas av Hans Lidvall, Fredrik Petersen och Klas Heyman via kontakter med t.ex. Carl de Geer, Mats Hasselqvist, Harald Wigforss och Åke Hall. Viss hjälp av Lall Nilsson kunde tänkas.

Anläggningarna

Per Ericson presenterade en förtjänstfull utredning angående förslag till slutligt renoveringsarbete. Omfattande

Förslag till nytt klubbhus	ca. 37.000 kr
" " omläggning bana 1	28.300 "
" " ren. sittplatsläktaren	3.000 "

Följande arbeten ansågs vara nödvändiga att utföra:

Nya bänkar jämte dränering av området vid sittplatsen
Flaggstång till jubiléet
Skrapa och måla bana 1
Laga nätet mellan banorna 1 och 3

Hans Henrik Kristensen fick i uppdrag att med Sten Heyman, Tennisförbundet efterhöra vad vi bör göra med bana 1. Även Birger Ludvigson skulle konsulteras.

Styrelsen fick i uppdrag att sköta vidare utredningar.

Carol Wallenberg meddelade att arrendet går ut hösten 1971. Något besked från Douglas Keiller hade inte lämnats. Ev. skulle AB Nordan-skog och AB Paviljongerna försälas till Skånska Cement eller Arne Lundberg, vilket skulle kunna vara intressant ur Föreningens synpunkt. Någon definitiv uppgörelse om området kring tennisbanorna inom den närmaste tiden var dock inte att vänta. Den nya arrendelagstiftningen är dock till klubbens fördel då skyldighet föreligger att vid uppsägning inlösa anläggningarna till värderingspris. Detta är bakgrunden till sista årets ekonomiska satsning.

11. Anläggningarna
Diskuterades under punkt 10.
12. Några förslag till ändring av nuvarande årsavgifter förelåg inte.
13. Beslutades om en fest för föreningens juniorer fredagen den 20 aug. på Vårdshuset med korvsupé och dans under överinseende av klubbmästeriets damer, Marianne Kristensen och Ulf Schéle.

Då vidare inte förekom avslutades sammanträdet.

Särö som ovan



Ulf Schéle, säkr.

Justeras:

Carol Wallenberg
Ordf.

Maud Hansson

Mia Danelius

Berättelse över verksamheten 1971 - Föreningen Särö Ungdom och Särö Lawn Tennisklubb

Styrelsen har under året utgjorts av 12 ordinarie ledamöter och 5 suppleanter, samt 4 adjungerade med särskilda uppgifter. Styrelsen har sammanträtt den 21.8.1970 i anläggningsfrågor och den 28.6.1971 då sommarens aktiviteter utformades. Tennisdelegerade har sammanträtt den 14.3.1971 och den 12.6.1971.

Under verksamhetsåret har inhägnaden runt anläggningarna reparerats och till stora delar utbytts. Bana 2 har fått ny beläggning och stängsel. Bana 1 och 2 har målats. Bollväggen har ombyggt för att sänka ljudnivån vid träning.

Föreningen har haft 148 (förra året 117) betalande medlemmar, varav 78(65) seniorer, 19(12) juniorer A och 15(40) juniorer B. Avgifterna har varit 125, 50 resp. 35 kr för tennisen. Medlemsavgiften i föreningen har varit oförändrat 25 kr.

Traditionellt har midsommarfirande anordnats vid Bassängbacken med dans kring midsommarstången, ring lekar och tävlingar för barnen. Anslutningen var stor och Bo Englund satte fart på sång och dans.

Simskolan i Kallbadhuset och märkestagningen vid Gillbergs brygga ägde rum 1 - 131 juli, måndag-fredag. Båda under Dick Adelborgs ledning. Simskolan hade 15 elever med lektioner 8.30 - 9.30. Märkestagningen samlade 37 deltagare (9.30 -12.00). I simskolan klarade 10 elever Fischen. I märkestagningen togs 1) järn, 3 brons, 11 silver och 7 kandidaten. Vidare 2 järn-, 7 brons, 1 silver- och 1 guldmagister kunde promoveras. Fru Gunvor Allvar tog sin första inteckning i silverplaketten dvs. 5 ggr guldmagistern. I livräddning klarades 2 järn, 4 brons, 2 silver, 1 guld och 1 elitmärke. 6 tog milmärket och 3 simmare lade ytterligare 2 mil till förra årets mil och fick 3-mils-märket. 46 tog simborgarmärket. Första veckan var vattnet mycket kallt och nästan en hel vecka regnade bort, varför Dick förlängde tiden från 4 till 5 veckor. Vid den avslutande promotionen i Kallbadhuset gav Carol Wallenberg råd och upplysning till förebyggande av drunkning.

Tennisen har under sommaren haft ett 80-tal seniorer och ett 60-tal juniorer som aktiva. Tränare och tävlingsledare har varit Fredrik Sjöblom och Kaj Willumsen. I första femveckorskursen hade Fredrik 29 elever och Kaj 33 st. I andra femveckorskursen - fortsättningskurs- hade Fredrik 20 st och Kaj 18 st. Dessutom har ett stort antal seniorer och juniorer deltagit i privat-träningen. Ett 60-tal matcher spelades i en träningstävling - "först till 10 game".

Årets Klubb tävlingar i tennis spelades 17 - 31 juli. Prislistan fick följande utseende:

Klass:1: Ungdomssingel	Vinnare Mats Nilsson
Tröstturnering	" Susanne Ericson
2: Pojksingel 1953-57	" Kaj Willumsen
3: Flicksingel "	" Yvonne Kristensen
4: Herrsingel	" Björn Willumsen
5: Herrdubbel	" Fredrik Sjöblom/Per Petersen
6: Damsingel	" Charlotte Ludvigson
7: Damdubbel	" Yvonne Kristensen/Charlotte Ludvigson
8: Särömixeden	" Per Ericson/Gun Andersson

Turneringen avslutades med en trevlig tennisfest på Vårdshuset, som välvilligt upplåtits av Douglas Keiller.

Den 14 augusti anordnades en klubbmatch mot Brottkärr på Särö-banorna. Både dubblar, mixedar och singlar stod på programmet och slutresultatet blev 8 - 6 till Särö. På kvällen ordnades en vänskapsfest.

Den 15 augusti ordnade Carl-Björn Willumsen en uppskattad "Blixtmixed" för seniorer och juniorer. Anslutningen var stor och i en "grand final" slog vinnarna bland seniorerna Mogens Willumsen/Marianne Kristensen vinnarna bland juniorerna Mats Nilsson/ Yvonne Kristensen.

Juniorerna har även visat goda takter i två klubbmatcher mot Styrös. Särös hemmamatcher fick p.g.a. regn spelas på Lilla Torp. Särö vann med 9 - 4 (2 oavgjorda). Styrös hemmamatcher fick p.g.a. regn också spelas inomhus - Ullevi. Styrö vann då med 5 - 2 (2 oavgjorda) och slutresultatet blev således 11 - 9 till Särö med 4 oavgjorda matcher.

Musik. Onsdagen den 21 juli anordnades en konsert i Särö Kyrka. På programmet stod verk av Bach, Händel, Roman, Lidholm och Lindberg. Medverkande var - Håkan Edlén, flöjt - Märta Schéle, sång och Lennart Svegelius, orgel. Den frivilliga entréen uppgick till 575 kr, vilka fonderats för fortsatt konsertverksamhet.

Fredagen den 20 augusti ordnades en fest för klubbens ungdomar med dans på Vårdshuset.

Särö den 25 augusti 1971

Carol Wallenberg, ordf.

Ulf Schéle, sekr.